IV. Cena za dílo

1. Cena za provedené dílo je stanovena v korunách českých dohodou smluvních stran a činí 289 256,­
Kč bez DPH (slovy: dvěstěosmdesátdevětisícdvěstěpadesátšestkorunčeských).

Etapa 
Cena bez DPH(21%) v Cena s DPH v 
DPH v Kč Kč Kč 

1. Zpracování údajů od poskytovatelů do datového
modelu ÚAP Pardubického kraje

159 256,- 33 443,76 192 699,76 

2. Odborné průzkumy a zpracování podkladů pro rozbor
130 000,- 27 300,00 157 300,00